
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛ!, РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2024

КАРАР 

№ 1464

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
07.06.2021 № 527 «Положение о Комиссии по 
предупреждению и ликвидации чрезвычайных 
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 
Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с 
законодательством, в соответствии с Федеральным: законом от 21.12.2021 № 
414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах 
Российской Федерации», Исполнительный комитет Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Комиссии по предупреждению и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан, утвержденное постановлением 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 07.06.2021 № 527 следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 раздела 1 слова «Президента Республики Татарстан» 
заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и на 
официальном сайте Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан (nurlat.taitarstan.ra).

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 
руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

И.о. руководителя Р.Г. Г иниятуллин


